
 

 

 
 

L’anno 2025, il giorno 4 del mese di giugno, alle ore 17:30, presso l’Aula sita al piano 2^ del plesso della Scuola Sec. di I grado 
“Ceci”, in via S. Serafino da Montegranaro - si è riunito il Consiglio d’Istituto, a seguito di convocazione (prot. n. 7279 del 
27/05/2025 II.1 - U).  

All’appello nominale risultano presenti: [DS] Goffi Alessandra; [genitori] Conti Stefania, Baiocchi Daniela, Nociaro Valentina, 
Corradetti Ivano, Catalucci Gianluca, Corradi Juri, Procaccini Cecilia; [docenti] Novelli Sandra, Diamanti Danilo, Lucidi Roberta, , 
Feroleto Daniela, Albertini Francesco, Lucidi Roberta; [ATA] Celani Roberta. 

 

DELIBERA N. 7/2025 Aggiornamento griglia di valutazione comportamento Scuola Sec. I grado  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

VISTO            il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO            il D.P.R. n. 249/1998; 

VISTA         la Legge n. 150 del 01 ottobre 2024 recante ad oggetto “Revisione della disciplina in materia di valutazione 

delle studentesse e degli studenti, di tutela dell’autorevolezza del personale scolastico, nonché di indirizzi 

scolastici differenziati”; 

VISTA            l’O.M. n. 03 del 9 gennaio 2025; 

VISTO            il D. Lgs. n. 62/2017; 

PRESO ATTO del numero legale dei rappresentanti presenti; 

VISTO            l’aggiornamento della griglia di valutazione del COMPORTAMENTO per la Scuola Sec. di I grado (ai sensi 

dell’O.M. n. 3 del 9 gennaio 2025) 

 
DELIBERA 

All’unanimità dei presenti con la seguente votazione espressa in forma palese: 

 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

15 15 / / 

 
 

di approvare di approvare l’aggiornamento della griglia di valutazione del comportamento per la Scuola Secondaria di I 

grado., ai sensi delle disposizioni della legge 150 del 2024 e dell’O.M. n. 3 del 09.01.2025. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da 

chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

      F.to  Il Segretario verbalizzante                            F.to Il Presidente del CDI 
           Ins.te  Milazzo Lucia                                                                                         Sig.ra Conti Stefania 
           Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                            Firma autografa omessa ai sensi 
              dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93                                                                                                         dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93 

  

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U



 
GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEL COMPORTAMENTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

 
 

 

 
 
 
 
 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U



 
 
 
 

 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U


